L IV. Si mulier in iure interrogata, responderit se heredem esse: si quidem sciens se heredem non esse, responderit se heredem esse, dolo fecit, nec adiuuatur. Quod si ignorauit, exceptione Senatusconsulti adiuuatur.

L V. Si mulierem debitricem meam delegauerit, non intercedit. Sed si quid mihi promisit, nē delegetur, intercedit.

Statim cætque mulier intercessit, creditor aduersus debitorem agere potest, nec expectandum est ut mulier solutum condicat.

Si prœ eo qui temporalia actione tenereruntur, mulier in intercesserit, debitor tenetur intra tempus quod ita tunc supererat, numerandum post restitutionem.

L VI. Si mulier fuisse rit cum servio contrahi, tenetur actio ne quod iussit. Quod si prœ eo fideiussit, locus est Señatusconsulto: nisi pro suo negotio fideiussit, ut etiam.

R ij

- L. 26. L V I I . Si mulier intercedendi animo seruum alienum suum esse responderit, locus est Senatusconsulto: non etiam si pro bona fide seruiente sibi responderit.

L. 27. L V I I I . Qui bona fide cum muliere contraxir, non incidit in Senatusconsultum, ob ea quæ inter eam & maritum eius gesta sunt.

§. 1. Si mulier intercesserit apud seruum mercaturis faciundis præpositum, aduersus dominum eius; locus est Senatusconsulto. nec videtur deterior conditio domini per seruum fieri, sed nihil esse ei quæsitum, sicut cum rem litigiosam de cuius dominio disceptatur (seruus) reuerterit; aut liborum hominem.

§. 2. Uxor mea debitricem suam mihi delegauit, & pro ea aq; pud me fideliussit, ut agor et iam creditori eius pecuniam soluerem, cessat Senatusconsultum.

L. 28. L I X . Mulier quæ seruum emerat, & mutuam pecuniam accéperat ab aliquo sub fideiussore marito, eam soluit venditori: & maritus qui non erat soluendo in fraudem creditoris testamentor cauit se eam pecuniam debere, mulier intercessisse non videtur.

§. 1. Fundum uxoris meæ pignori obligauit pro mercede locacionis: & uxor acceptam à te pecuniam mutuam sub pignore eiusdem fundi pro me

νζ'. Εαν' ως ἀντιφῶνος σε γενή, δύτο-
κείνηται  διλόγει  δοξλον ἔδιον,
χώρῃ πῷ δόγμαπ· οὐ μέν εαν' οὐ πέρ
Τοῦ καὶ λῆ πίστει δουλεύοντος αὐτῇ δύτο-
κείνεται.

νη'. Καὶ καλὴ πίστη σωαλλάξας τῇ
γενεᾷ, οὐχ ὑποπίπει τῷ δόγματι
ἐπ. τῷ μεταξύ αὐτῆς, καὶ Τοῦ ἀν-
δρὸς, ἅπει τοῖς διαιρεθεῖσι γένουμέ-
νων.

VOL. V.

Εαν ἀντιφωνησῃ μεν παρά δού-
λω τεσσαρίπτησαι γεγματίας, χώρᾳ
κατ' αὐτὸν δέσποτου, πῶ δόματι. καὶ
οὐ-δοκεῖ χείρον ή αἵρεσις αὐτῷ δια-
ζει. δούλου γνέσια, διλλὰ μηδὲν αὐ-
τῷ τερασσοεἰχεία, ὥστερ ὅτε ἐπι-
δικῷ οῦ ή δέσποτεα Φιλονεκτῆτα
ἀγερεσών δοδλῷ, η ἐλαύνερῳ ἄν-
τερον. τοι τοι τοι τοι τοι τοι